

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/komunikaty/18323,Program-Asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej-edycja-2021-nabor-wnioskow.html>

2024-04-17, 04:38

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Program „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2021: nabór wniosków

Minister Rodziny i Polityki Społecznej ogłasza otwarty konkurs ofert w ramach Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2021, który jest realizowany w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.

Na realizację Programu Minister przeznaczył kwotę 80 mln zł.

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usługi asystenta jako formy ogólnodostępnego wsparcia dla:

- 1) dzieci do 16 roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji oraz
- 2) osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności wydane na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, z późn. zm.) albo orzeczenie równoważne do wyżej wymienionego.

O dofinansowanie wniosków w ramach naboru wniosków mogą ubiegać się jednostki samorządu terytorialnego, szczebla gminnego lub powiatowego.

W ramach Programu gmina/powiat może otrzymać wsparcie finansowe na koszty realizacji usług asystenta w wysokości do 100% kosztów ich realizacji.

Wniosek w postaci papierowej należy przesłać listem poleconym, złożyć osobiście lub przesłać za pomocą platformy e-PUAP wniosek musi być opatrzony podpisem potwierdzonym profilem zaufania e-PUAP albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym (z dopiskiem na kopercie Program „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2021) do **Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego na adres al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce**, w terminie **do 31 grudnia 2020 r.** (decyduje data wpływu).

Szczegółowe informacje:

<http://www.niepelnosprawni.gov.pl/a,1132,komunikat-o-ogloszeniu-programu-asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej-edycja-2021>

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

